
Rīkojums par mājas alus darīšanu.
Rīkojums prefektiem, apriņķu priekš-

niekiem un dzelzceļu policijas priekš-
niekam.

Lēmums par privātas poļu pamatskolas
atvēršanu Piedrujā.

Lēmums par privātas poļu pamatskolas
atvēršanu Jaun-Bornē.

Rīkojums par pārgrozībām valsts dzelz-
ceļu preču tarifa 1 daļā.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Īslīces pieturas punktā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,.Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,Papil-
dinājumu likumā pa alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu" — grozu savu p. g. 14. ok-
tobra rīkojumu Ne 2925, publ. ,,Vald.
Vēstn." No 234, 1929. g. par mājas alus
darīšanas bez policijas atļaujas nolieg-
šanu, — izslēdzot no aizlieguma rajona
Jaunlatgales apriņķa Liepnas pagasta Liep-
nas biezi apdzīvotu vietu un Liepnas muižas
šādas jaunsaimniecības N2N2 141F, 144F,
148F un 149F.

Turpmāk minētās vietās mājas alus iz-
gatavošanai policijas atļaujas nav vaja-
dzīgas. Rīkojums stājas spēkā 7. dienā
pēc viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gastu valdēm.

Rīgā, 1930. g. 19. septembrī. N9.3153
Iekšlietu ministra b. A. Budže.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Lēmums JVs F-1865.
1930. g. 23. septembrī.

Pamatojoties uz noteikumu par pri-
vātām mācības iestādēm 1. pantu un
saskaņā ar apstiprinātiem skolas statū-
tiem, atļauju Latvijas poļu savienībai,
sākot ar 1930. g. 1. oktobri atvērt Ilūkstes
apr. Salienes pag. Jaun-Bornes poļu pri-
vātu pamatskolu ar nosaukumu: ,Jaun-
Bornes privāta poļu pamatskola".

Izglītības ministra biedrs D. Jaudzems.
Poļu izglītības pārvaldes priekšn. v.

S. Markovskis.

Lēmums JVs F-1866.
1930. g. 23. septembrī.

Pamatojoties uz noteikumu par pri-
vātām mācības iestādēm 1. pantu un
saskaņā ar apstiprinātiem skolas statū-
tiem, atļauju Latvijas poļu savienībai,
sākot ar 1930. g. 1. oktobri atvērt Daugav-
pils apr. Piedrujas pag. Piedrujas privātu
poļu pamatskolu ar nosaukumu: ,,Pie-
drujas privāta poļu pamatskola".

Izglītības ministra biedrs D. Jaudzems.
Poļu izglītības pārvaldes priekšn. v.

S. Markovskis.

Apstiprinu.
1930. g. 20. septembri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 445
par operāciju paplašināšanu Īslīces pieturas

punktā.
No 1930. g. 1. oktobra ievedu Īslīces

pieturas punktā, bez jau tur pastāvošām
pasažiera un bagāžas operācijām, arī
visas preču operācijas un ieslēdzu to
satiksmē ar visām Latvijas dzelzceļu sta-
cijām un pieturas punktiem, kā arī nosaku
no šā pieturas punkta līdz kaimiņu tarif-
stacijām šādus attālumus: līdz Bauskai —
3,0 km un līdz Mežotnei — 5,3 km.

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā .N9 156, kas iespiests 1924. g.

„Valdības Vēstneša" 119. numurā un
„DzeIzceļu virsvaldes rīk. krāj." 20.—23.
numurā, papildināts un izlabots ar vēlā-

kiem rīkojumiem, tabulas N° 20. iedales
ar staciju nosaukumiem ierakstīt, starp
Bauskas_ un Mežotnes staciju nosauku-
miem ,,Īslīce" ar šādiem attālumiem:

līdz Bauskai — 3,0 km
,, Mežotnei — 5,3 „
,, Jāņukrogam — 11,6* ,,
„ Bērstelei — 14,3 ,,
,, Sesavai — 20,3 ,,
„ Meitenei — 29,6 ,,

2) noteikumos Ne 330, kas publicēti
1928. g. ,.Valdības Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā,
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, pie Īslīces pieturas punkta no-
saukuma operāciju apzīmējuma ,,npb"
vietā likt ,,v" un piezīmes iedalē esošo
atzīmi: ,,Ieslēgta satiksmē ar Meitenes-
Bauskas līnijas stacijām, Rīgu pas., Jel-
gavu un Torņakalnu" — dzēst.

3) noteikumos N° 310, kas publicēti
1927. g. ,,Valdības Vēstneša" 194. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 33. numurā,
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, 3. punkta ,,b" burtā nostrīpot
,,Īslīce — starp Mežotni un Bausku".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1930. g. 20. septembrī.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums JV° 444
par pārgrozībām valsts dzelzceļu preču

tarifa I daļā.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas

iespiests ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu izdarīt šādu papildinājumu:

49. §. pirmās divas rindiņas, neskaitot
paragrāfa virsrakstu, izstrīpojamas un to
vietā ierakstāms: ,,Par Daugavas dzelz-
ceļa tiltu pie Krustpils un Daugavpils, kā
arī Lielupes dzelzceļa tilta pie Buļļiem
vienreizēju lietošanu privātai satiksmei
dzelzceļi ņem zemāk uzrādīto maksu":

Šis rīkojums spēkā ar 1930. g. 17. sep-
tembri.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Prefektiem, apriņķu priekšniekiem un dzelzceļu policijas priekšniekam.
,, Iekšlietu Ministrijas Vēstneša" 1928. g. 213. numurā publicētās vīzu tarifa

likmes vairākkārt grozītas, kādēļ Administratīvais departaments ar šo paziņo jaunu
tarifu kopojumu, kurā sakopoti visi līdzšinējā tarifa pārgrozījumi.

Iebraukšanas vīza Tranzitvīza
VALSTS :

Vienreizēja Permanenta Vienreizēja Permanenta
.

Argentīna $ 3,— — $ 3 —
Anglija — Ls 10,— — ' Ls 1,—
Čechoslovaķija Vīzasatceltas
Lietava — Ls 10,— gratis
Lietavas pils. karavīriem .... gratis — — —
Ziemeļu Amerikas Savienotās

Valstis — $ 10— gratis
Francija — Ls 10,— Ls 1,— —
Itālija Vīzasatceltas
Šveice Vīzasatceltas
Zviedrija Ls 10,— Ls 1,—

(der. 3 mēn.)
Dānija Ls 10,— — Dān. Kr.3,—

par
returtranzitvlzu

Norvēģija — Ls 10,— Kr 5 —
Somija Vīzasatceltas
Igaunija Vīzasatceltas
Polija un Dancigas pils Ls 10,— Ls 20,— Ls 1,— —

(der. 3 mēn.)
Beļģija Ls 12,— — Ls 2 —
Holande Gld. 6— Gld. 12— Gld. 1— Gld. 1,—
Grieķija Ls 10,— — Ls 10 —
Ungārija Ls 10,— Ls 10 —
S. P. R. S Ls 15— — Ls 15 —
S. P. R. S. par iebraukšanas vīzu

ar tiesību izceļot vīzā uzrādītā
laikā Ls 30,— —

Vācija Vīzasatceltas
Austrija Vīzasatceltas
Rumānija Ls 18,— — Ls 18 —
Spānija Ls 12— Ls _50— | Ls 12 —
Lichtenšteinas kņaziste .... Vīzasatceltas
Portugāle Ls 12— | Ls 50— Ls 12— | —
Japāna Vīzasatceltas
Bulgārija Ls 13,— — Ls 13 —
Čile $ 4 > — * 4

'~
Šeit neminēto valstu pilsoņi (arī

Palestinas pilsoņi, kuriem iz-
dotas pases ,.British passport—
Palestine") Ls 10,— Ls 1 —

Pilsoni bez noteiktas pavalstnie-
cības (piem. Nansena pases
īpašnieki) Ls 15, Ls 15,—

Par returtranzitvīzām ņemama nodeva dubultapmērā.

Ar šo atcelts „Iekšlietu Ministrijas Vēstneša" 1928. g. 213. numurā publicētais
tarifa kopojums līdz ar visiem viņa papildinājumiem un pārgrozījumiem.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī. Ne 39494/1.

Administratīvā departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Ārzemnieku nodaļas vadītājs K. Ābels.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
V2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— l/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^^^m^^^

svētdienas
un svētkudienas

Redakcija: ^^^^Sl^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N> 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^P^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JVs 234.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietas:

1930. g. 28. oktobrī, pīkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

1888. Ģirta Dzērves atlīdzības lietu
par Ventspils apriņķa Puzes pagasta Pu-
zes muižas ,,Jaunupju" rentes mājās
Ne. 134F, Fa celto šķūni.

1930. g. 11. novembri, pīkst. 15,

turpat.
1889. Jelgavas apriņķa Džūkstes pa-

gasta Džūkstes mācītāiu muižas saimn.
Ne 14F.

1890. Rīgas Jūrmalas pilsētas Edin-
burgas apb. gab. Ne 739F.

1891. Talsu apriņķa Pastendes pagasta
Talsu muižas saimn. NeNo 362F, 363F,
520F, 526F, 530F, 532F, 616F un 617F.

1892. Talsu apriņķa Spāres pagasta
Kalešu muižas Mordangas neatsavināmo
ūdens dzirnavu ūdens krātuvē pielaižamā
augstākā ūdens līmeņa noteikšana.

1893. Talsu apriņķa Spāres pagasta
Spāres mž., Zlēkas-Abavas muižas saimn.
NeNo1F, 2F, 3F, Fa, Kalešu muižas saimn.
N2N2 29F, 30F, 31F, 32F, 34F, 51F, 52F,
Ugāles muižas saimn. Ns 181F.

1894. Ventspils apriņķa Ances pagasta
Popes-Ances muižā.

Rīgā, 1930. g. 22. septembrī.
Zemes vērtēšanas kommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Zakenfelds.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības _ departaments paziņo, ka
Dr Anna Udris pieņemta par valsts
darbinieku rajona ārsti Rīgā, spec. ķirur-
ģiskās slimībās.

Slimniekus pieneni Rīgā, Merkela ielā
Ng 7, dz. 6, tālrunis 3-3-4-1-7.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Liepājā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba aiz-
sardzības departaments paziņo, ka Dr Kār-
lis Bergs, Liepājā uz personīgu lūgumu
atsvabināts no valsts darbinieku "ārsta
pienākumu izpildīšanas un viņa vietā
iecelts Dr Jānis Kosa ari spec. ausu,
kakla un deguna slimībās.

Dr J. Kosa slimniekus pieņem Liepājā,
Peldu ielā Ne 31.

Departamenta direktors F. Roze
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
DrV. Ozols pieņemts par valsts darbinieku
rajonārstu Rīgā, spec. kuņģa un zarnu
slimībās.

Slimniekus oienem Rīgā, Ģertrūdes ielā
Ne 32. dz. 1, tālr. 30195 no pīkst. 10—12
un 17—19.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbiniek': ārstniecības

nodaļas vaditājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka



Dr Georgs Krauksts pieņemts par valsts
darbinieku rajonārstu Rīgā, spec. adas,
pūšļa un venēriskās slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 63, no pīkst/ 10—1 un no 17—'/2 19.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem ' valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka ma-
siere Anna Šmits, Rīgā, Patversmes
ielā Ne 5, dz. 4, pieņemta par valsts dar-
binieku masētāju Rīgā.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts- darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Kārlis Bergs pieņemts par valsts
darbinieku rajonārstu Rīgā, spec. ausu,
kakla un deguns slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Marijas ielā
Ne 11, dz. 4.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Papildus savam paziņojumam par La-

tvijas konsulāta Jeruzalemē adreses maiņu
administratīvā un protokola nodaļa pa-
ziņo, ka konsulāta pasta adrese paliek
līdzšinējā:

P. 0. Box 31,
bet konsulāta telefona numurs ir 32.

*
Latvijas vicekonsuls Kingslinā, Anglijā,

"VVilliam George Tinkler kungs, kā miris,
izslēgts no ārlietu resora darbinieku sa-
rakstiem.

Sakarā ar sacīto Latvijas pārstāvība
Kingslinā likvidēta.

Ārzemes.
Notikumi Krievijā.

48 nāves sodi.
Maskavā, 24. septembri. Tāss ziņo:

GPU kolēģija pārbaudīja SPRS „Cik'a"
un tautas komisāru Padomes komisāru
padomes uzdevumā lietu par kontrrevo-
lucionāru sabotažu padomju iedzīvotāju
apgādē ar pārtikas līdzekļiem. Organi-

zācijas vadonis prof. A. Rjazance.vs, prot.

Jevg. Karatigins un 46 pārējie organizatori
un aktīvi sabotieri, kas kā speciālisti strā-
dāja dažādos Padomju apgādes orgānos,
notiesāti uz nāvi. Spriedums izpildīts.

200 nogalināti.
Berlinē, 24. septembrī. Vācu prese

zina vēstīt no Maskavas, ka Padomju
Krievijā notikusi briesmīga dzelzceļa kata-
strofa. Netālu no Kurskas kāds preču
vilciens uzskrējis virsū pasažieru vilcie-
nam. Nogalināti un ievainoti ap
300 personu. ,,Lokalanzeiger" kādā tele-
grammā vēsta par 200 nogalinātiem.

LTA.

Māksla.
Nacionālajā teātrī vakar izrādīja pirmo

reiz igauņu rakstnieka Hugo Raudzepa
komēdiju piecos cēlienos ,,Mikumerdi".
Komēdijas viela smelta no igauņu lauku
dzīves ar visām šo laiku modernizētās
dzīves parādībām un pazīmēm, kur lauku
setā iet par kalponēm ģimnāzistes un par
kalpiem pat studenti, kur apgrozās visādas
precību kāras pilsētu skuķes,.kur runā par
modernām šo laiku parādībām un attie-
cībām. Darbība norit it atjautīgu dialogu
un raibu situāciju veidā, kas publikā atron
jautru piekrišanu, sevišķi kad izrāde no-
rit tik dzīvi strauji, kā tas notikās vakar
uz mūsu Nacionālā teātra skatuves. Gal-
veno lomu komēdijā — ,,Mikumerdu "
robusto, allaž uz cīņu un izplūkšanos gatavo
saimnieku izrādīja viscaur konsekventi
spoži Jānis Osis. Ievērojams bija ari
Teodors Podnieks pirtnieka Jura To-
muska lomā, tāpat viņa dēls ,,jurists ",
jaunpieņemtais kalps Mikumerdos, ko iz-
pildīja Jānis Lejiņš,pat pēdējo cirka
cīkstēšanās skatu kopā ar saimnieku lieliski.
Atzīmējami ar brangu izrādi no daudzu
pulka arī Kārlis Lagzdiņš (instruktors
Seliofs), Ella Jakobsone (kalpone Miku-
merdos), Jānis Sabērts (kalps Ancis) un
Ludmila Špīlberģe (saimniekmeita Ma-
rete). Skatuves darbiniekus par viņu labo
uzstāšanos un iznešanos bagātīgi apbalvoja
aplausiem un puķēm.

Visai lielu izveiksmi un pratni bija pa-
rādījis Ernsts Feldmanis savā režijas
darbā. Kas attiecas uz lugas tulkotāju
Valdesu, tad tas gan nav uzslavu pelnījis,
viņa tulkojums stipri kokains, nav
viscaur īsti latvisks; daudz pārāka par
to ir Elinas Zālītes tulkojuma valoda.

Izrādi ar savu klātbūtni pagodināja arī
Valsts Prezidents A. Kviesis, Saeimas
priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš, ministra

prezidents H. Celmiņš līdz ar dažiem
valdības locekļiem. Bija ieradies ari pats
autors, Raudzepa kungs no Igaunijas,
kuru pēc izrādes godināja ar uzrunām,
vainagiem un ziediem teātra direkcija,
mūsu rakstnieku un žurnālistu arodbied-
rība un latvju-igauņu tuvināšanās bie-
drība.

Šai mūsu tuvo kaimiņu komēdijai pa-
redzama arī uz mūsu skatuves laba nā-
kotne. A.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 25. septembrī,
,,T u r a n d o t a". Diriģents Otto Ķarls. —
Piektdien, 26. septembrī, tautas izrādē ,,Rom e o
un Džuljeta". — Sestdien, 29. septembrī,
,,Karmen ". Diriģents Teodors Reiters. —
Svētdien, 28. septembrī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē ,,P o 1 ovc ieš u dejas", ,,Pēc kar-
nevāla" un ,,Pachita" pēdējais cēliens.
Pulksten 7.30 vakarā „T r a v i a t a".

Nacionālās operas abonementi ar 20% paze-
minājumu no biļešu cenas dabūjami uz visām
vietām pēc izvēles šādos trijos komplektos: uz
8 pirmizrādēm, uz 5 viesizrādēm un uz 5 pār-
studējumiem.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 25. septembri,
pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones vies-
izrādē L. Fodora jautrā, elegantā komēdija
„P i 1 d sp ai va". Studentiem un skolniekiem
puscenas. — Piektdien, 26. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Hugo Raudzepa komēdija
,,M i k u m e r d i". — Sestdien, 27. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā, Annijas Simsones vies-
izrādē L. Fodora komēdija ,,P i 1 d s p ai v a".

Dailes teātris. Ceturtdien, 25. septembri, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,0 j ā r s". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Piekt-
dien, 26. septembrī, pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Zaksa viesizrādē 79. reizi „Trej mei-
tiņas" . Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Sestdien, 27. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrādes cenām
,,S p o k u vilciens". — Ceturtdien, 2. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Šekspīra komē-
dija,,Amors uz drednauta".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa- aģent, ārzemju telegrammas.)

Parizē, 24. septembrī. Pēdējo dienu
vētra izvērtusies par nepieredzēti smagu
katastrofu Rietumfrancijas zvejas flotei.
Liekas, ka būs dabūjuši galu apmēram
500 zvejnieku, kuru laivas un kuģīši nav
atgriezušies.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 25. septembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,175—5,185
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,55—209,60
100 Vācijas marku '. 123,20—123,85
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg -. . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 54—62

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kcmmisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

f <

Tiesu
sludinājumi.

-
Tiesu palāta,

uz Tiesu iek. !ik. 309. panta pa-
mata, dara zināmu, ka no zvēri-
nātu advokātu padomes zvēri-
nātu advokātu skaitā uzņemtie
Kārlis Trauciņš, Ļevs Žagars
un Gvido Gercs nodeva svinīgo
solījumu uz zvērināta advokāta
amatu Tiesu palātas departa-
mentu kopsapulces 1930. g. 20.
septembra sēdē un uz tanī pašā
sēdē taisītā lēmuma pamata ie-
vesti zvērinātu advokātu sa-
rakstā. .

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī.
Tiesu palātas priekšsēdētāja v.

H. Lazdinš.
16064z Sekretārs A. Rūvaids.

Ar Rīgas apgabaltiesas 2. kri-
minalnodaļas 1930.g. 20. februāra
spriedumu Jūlijs Kalniņš, kā
Latgales patērētāju kooperatīva
,,Dzirkstele ", Rīgā, 1. Maskavas
ielā Ne 5, veikala vadītājs, pēc
S. i. 210i. p. sodīts ar Ls 25- ,
vai nesamaksas gadījumā ar
arestu uz vienu nedēļu, par to,
ka pielaidis bojātas desas turē-
šanu minētā kooperatīvā pār-
došanai. Ne 2413

Rīgā, 1930. g. septembri.
Priekšsēd. b. v. A. Kociņš.

16065z Sekr. pal. A. Ozoliņš.

Kļūdu izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas sludinājumos ,.Valdības
Vēstneša š. g. " 205. un 208. nu-
murā Idas Koppels, Matildes
Vītols, Jāņa Purens, Antona
Verevkina-Šcļuts, Kristines Tu-
manovičs, Edites- Gertrūdes Fol-
mer (Vollmer), Zelmas-Marijas
Teodores - Krievaitis, Akvilinas
Siljanis, Olgas Zundstrēms, «n
Meiera Sperlinga laulību šķiršanu
lietās ieviesušās un vairākkārt
atkārtojušās kļūdas: nepareizi
iespiests ierasties tiesā 4
mēnešu laikā, jābūt un jālasa
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā.
Priekšsēd. b. L. Bruemmers.
16127z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodsļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
54. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 19. maijā Ērģemes
pag. mir. Teņa Ādama dēla
Odta testamentu. 16066z

Rīgā, 1930. g. 23. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidneris.

Sekretāra v. E. Lasmans.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka 1930. g. 1. sentembrī
tirgotāja Blutna Drujans, dzīv.
Rēzeknē, Latgales prosp. Ne 76,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā kolonialoreču veikalā
pēc Sodu lik. 209. p. sodīta ar
Ls 20,— naudas soda, vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu m
6 dienām.

Spriedums stājies spēkā.
1930. g. 20. septembri.

16139z Krim. lieta Ne 906
Miertiesnesis (paraksts).

Andrupenes pagasta valde at-
sauc savu šī gada „Va!d. Vestn."
Ne 167 ievietoto sludinājumu
N. Urtana nozaudētās pases lietā,
jo min. pase ir atrasta uri skaitā;
par derīgu. 16029z

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sod. lik.218. p., iz-
sludina, ka 1930. g. I. septembri
tirgotāja Judiš Šloma m. Rubins,
dzīv. Rēzeknē, M. Ludzas ielā
N»29par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu savā pārtikas preču vei-
kalā pēc Sodu lik. 209. p. sodīta
ar Ls 30,— naudas soda, vai
maksātnespēj. gadījumā ar arestu
uz 10 dienām.

Spriedums stājies spēkā.
1930. g. 20. septembrī.

16140z Krim. lieta Ne 908
Miertiesnesis (paraksts).

Ezeres pagasta tiesa,
Liepājas apr., pamatojoties uz
sava 1930. g. 11. jūnija lēmumu
un pag. tiesu lik. 108. un 109. p.
paziņo, ka Anlīze Šmālinš adoptē
Elgu Suseklis, dzim. 1922. g.
28. janvārī, piešķirot viņai visas
miesīga bērna tiesības un 'uzvārdu
,,Šmāliņš".

Visas personas, kam būtu dibi-
nāti iebildumi pret šo adopciju,
tiek uzaicinātas iesniegt tādus
pagasta tiesai sešu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
trešo reizi ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks ievēroti un
adopcija tiks apstiprināta. JS»20

Ezerē, 1930. g. 31. jūlijā.
13002z 1

Ezeres pagasta tiesa.
Laucesas pagasta tiesa,

Ilūkstes apriņķī, pamatojoties
uz pagasttiesu likuma 108. un
109. pantiem paziņo, ka Latvijas
pilsoņi — laulāts 'pāris Augusts
un Paulīne Svilpi — pieņem
bērna vietā (adoptē) pilsoni Vol-
demāru Svilpe, dzim. 1915. g.
20. oktobrī, piešķirot adoptēja-
mam visas likumīga bērna tie-
sības.

Personas, kam būtu ierunas pret
šo adopciju, tiek uzaicinātas pie-
teikt tās šai tiesai triju mēn.
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,VaId. Vēstn.". Pēc
šī termiņa notecēšanas iebildumi
netiks ievēroti un adopciju pa-
gasttiesā apstiprinās.

1930. g. 17. septembrī. Ne 57
Priekšsēdētājs A. Binders.

15917z Darbvedis (paraksts),

Sēlpils pagasta tiesa,
Jēkabpils apr., pamatojoties uz
savu 1930. g. 17. septembra
lēmumu un pagasta tiesu likuma
108. un 109. p., paziņo, ka Sēlpils
pagasta pilsone Grieta Aizupis,
dzim. Blaubergs, ir pieņēmusi par
savu dēlu, ar visām miesīga
bērna tiesībām, Pēteri Jāņa d.
Graviņu (pēc dzimšanas apl.
Grāvi), dzimušu 1894. g. 17. de-
cembrī.

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas savus iebildumus pie-
teikt pagasta tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc minētā termiņa
notecēšanas nekādi iebildumi ne-
tiks pieņemti un adopcija tiks
apstiprināta. JN° 61

Sēlpilī, 1930. g. '17. septembrī.
1 Sēlpils pagasta valde.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Daugavpils ielā Ne 74,
dz. 25 paziņo:

1) ka Jāņa-Eduārda Drapčes
mant. masas un Pētera Putniņa
prasībās par Ls 7967,32 ar %
un izdev., 1930. g. 27. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Pētera Sšmsona un Oskara
Kampes nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Čiekurkalnā III šķ.
līn. Ne 16, V hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 463, (grupā 87,
grunts Ne 43) un sastāv no
pilna īpašuma grunts gabala
1857,2 kv. m platībā ar ēkām
un piederumiem, atrodošamies
uz viņa;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6.400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.000,— un
atzīmēm par prasību nodrošinā-
jumiem par Ls 1155,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmiera;
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž,tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
16180b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 43/45,
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, sastāvošu n6 110 rokas
somiņām, novērtētu par Ls 930.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembri.
16181 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21, eks-
prešu kantorī, pārdos Šmerka
Kamenecka kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām drēbēm,
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī,
16182 Tiesu izp. I. Ķazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēšu ielā JVs 43/45,
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, sastāvoša no 40 port-
feļiem, novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
16184 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 99, dz. 36,
pārdos Pēteja Pancera kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
16185 Tiesuizp. J.Ķazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 69,
dz. 24 paziņo:

1) ka pēc Rīgas pils. 9. iec.
miertiesneša 1930. g. 7. maija
Ne 1072 uzraksta uz vekseļa
par Ls 300,— ar °/0 un izdev.
Mendeļa Kalmanoviča un citu
kreditoru prasībās, 1930. g.
4. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pār-
dos otrā izsolē Jāņa Romanova
nekustamo īpašumu , kas atrodas
Rīgā, Bauskas ielā Ne — IV hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2345, (grupā 53, grunts Ne223)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala zemes pla-
tībā 1874,9 kv. m ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 33.000,— un
nodokļu parādu Ls 352,40 un
dzimts rentniekam jāmaksā pil-
sētai Ls 52,49 dzimts rentes
naudas gadā un šā nekustama
īpašuma dalīšana vai pievieno-
šana citam zemes gabalam pie-
laižama tikai ar pilsētas ziņu;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Vaimieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
16176b Tiesu izp. ). Zirģels.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 8404 ar Hermaņa Sin-
tenis vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ izsludināta par
nederīgu. 16160v

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā mir. Anlīzes Vīksne man-
tojuma lietā, kas iespiests „Val-
clības Vēstneša 33. numurā
1930. g. 10. februāri, nepareizi
iespiests nelaiķes miršanas gads
,,1989. , jābūt: ,,1889.".

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
16128z Sekretārs Mittelhofs.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sod. lik. 218. p. iz-
sludina, ka 1930. g. 1. septembrī
tirgotājs Giršs Arona d. VolfsonS,
dzīv. Rēzeknē, M. Ludzas ielā
Ne 24, par pienācīgās tīrības ne-
ievērošanu savā kolonialpreču vei-
kalā pēc Sod. lik. 209. p. sodīts
ar Ls 30,— naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 10 dienām.

Spriedums stājies spēkā.
1930. g. 20. septembrī.

16!38z Krim. lieta Ne 907
Miertiesnesis (paraksts).

latuilas bankas nedēļai pārskats
uz 1930. g. 24. septembri.

AKTĪVA. Lati. S. P A S1V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 24 058 983 60 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 48 073 200 —
Ārzemju valūta 47 009 731 04 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 6 794 553 — Rezerves kapitāls . 4 351986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 12 096409 83 Noguldījumi 19 108 950 93
īsa termiņa vekseli 86 587 611 96 Tekoši rēķini 55 6S1 837 20
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 56 611578 11 Valstsrēķini un depoziti 90 511175 68
Citi aktīvi . 17 472 019 53 Citi pasīvi 10 668 811 48

250 630 8S7 07 ŽŠPeŠOŠāTOT

Rīgā, 1930. g. 24. septembrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
16,88 Galvenais direktors K. Vanas s.



Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atro-
das Rīgā, Merķela ielā Ne7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 2. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā JV°99, dz. 4, pārdos Jāņa
Melliņa kustamu mantu, sastā-
vošu no divdurvju skapja un
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. septembrī.
16129 L. J* 2579

Tiesu izp. V. Poza riski s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 3,
veikalā, Kārļa Kauca lietā,
II torgos pārdos Jāņa Grau-
maņa kustamu mantu, sastāvošu
no traukiem, kantora iekārtas
un cita un novērtētu par
Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
Varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
16177 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ne 18, eks-
prešu noliktavā, Jāzepa Haita
un Ģermāņa Kutnika lietās
II torgos pārdos Eliasa Feld-
huna kustamu mantu, sastāvošu
no zeķēm, svīteriem, vates un cita
un novērtētu par Ls 464,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošan. dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. septembri.
16179 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 21, no-
liktavā, Rīgas tirgotāju sav-
starpējās kredītbiedrības lietās
pārdos Gotfrīda Ošaliņa kustamu
mantu, sastāvošu no dubult-
zeimeru zāģiem, stiftu kūlējiem
un baļķu zāģiem un novērtētu
par Ls '2380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. septembrī.
16178 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. septembri, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JV° 112,
dz. 1, pārdos ! un II torgos
Marijas Baums, Dores un Teklas
Levitans kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 2585.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. septembrī.
16130 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 75-b,
dz. 31, pārdos Lea Grekpeca
kustamu mantu, sastāvošu no
ozolkoka bufetes, novērtētu par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
16183 Tiesu izp. ļ. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 2. oktobrī, pulksten 10
dienā, Vidrižu pag., Zaķīšu mājās,
pārdos Mārtiņa Zaķīša kustamu
mantu, sastāvošu no govīm,
telēm, aitām, cūkas, arkla, sepa-
ratora, skapja, 2 zirgiem un
vāģiem un novērtētu par
Ls' 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
16168 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 2. oktobrī, pulkst. iļ2
dienā, Skultes pag.. Uršu mājās,
pārdos Aleksandra Šmidta kust.
mantu, sastāvošu no zirgiem,
aitām, cūkas, vāģiem, govīm,
teles, sivēniem un novērtētu par
Ls 1800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
16170 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 8. oktobrī, pulksten 10
dienā, Dubultos, Mellužu ielā
Ne 9, pārdos Kārla Hofmaņa
kustamu mantu, sastāvošu no
mīklas dalāmās mašīnas, mīklas
mīcāmās mašīnas ar elektrisku
motoru un novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. septembrī.
16173 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. oktobrī, pulksten 1 dienā,
Edinburgas kūrmājā, pārdos
Katrīnas un Otto Neilandu
kustamu mantu, sastāvošu no
350 gab. dzelzs dārza krēsliem
un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. septembrī.
16167 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 8. oktobrī, pīkst. >/,'l1
dienā, Dubultos, Mellužu ielā
Ne 15, pārdos Elizabetes Šverin
kustamu mantu, sastāvošu no
flīgel-klavierēm un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 23. septembri.
16171 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. oktobrī, pulksten l ļļl2 dienā,
Mellužos I, Jaunā prosp. Ne 1,
pārdos Paula Kodola kustamu
mantu, sastāvošu no dīvāna un
kājminamās šujmašīnas un no-
vērtētu par Ls 240.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 20. septembrī.
16172 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,

ka 1930. g. 8. oktobrī, pulkst. ' 1
dienā, Mellužos, Mellužu prosp.
JVs 52, pārdos Jēkaba un Jūles
Grantu kustamu mantu, sastā-
vošu no pagraba virsbūves no
dēļiem ar šindeļu jumtu, šķū-
nīša— vasaras mājas un no
dēļiem būvētas dzīvojamās ēkas
noplēšanai un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 23. septembrī:
16166 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 9. oktobrī, pulkst. 10
dienā, Buļļos, Lielā ielā JV° 22,
pārdos Ellas Kajak kustamu
mantu, sastāvošu no govs, teles,
zirga un kājminamās šujmašīnas
un novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 24. septembrī.
16169 Tiesu izp. E. Liepiņš

Uz 1916. g. 3. jūlija likuma
noteikumu pamata par tirdzn i e-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju pēc līgumiem,

Rīgas notārs
Kristaps Sumbergs
paziņo, ka viņa kantorī 1930. g.
20. septembrī ' ar akts gr. JVs 71
un reģistra Ne 14818 noslēgts dā-
vināšanas līgums, ar kuru Jelga-
vas apr., Sesavas pag. ,,Rēķos "
dzīvojošais Vilis Pauļuks atdāvi-
nājis Rīgā, Puškina ielā Js91, dz.7,
dzīvojošiem Irmai-Marijai un Pē-
terim Lūšiem viņam, Pauļukam,
piederošo mēchRP.iskc: ratu būvē-
tavu Rīgā, Puškina ielā JV° 1.
16153z Notārs K. Sumbergs.

f "~———~"
Cliss iesffi&u
sludmosjumi.

i i
Zemkopības min. kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 16. septembrī it
apstiprinājis Balvu pagasta me-
liorācijas sabiedrības „Pakalnieši"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas 271. 1. p. ar JVs 1944.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apriņķī, Balvu pa-
gastā, Pakalniešos* Xs 14F c
Balviem. 16142o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 16. septembri ir
apstiprinājis Bejas pagasta melio-
rācijas sabiedrības ..Līmenis"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas " 266. 1. p. ar JVs 1939.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apriņķī, Bejas pagastā.
Plenku mājās c. Alūksni. 16143c

Daļas vadītāja v. J. Pelsis,
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g.30. septembri,p.dksten 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā 112a,
dz. 19, pārdos vairāksolīšanā Hajas
Šeininas kust. mantu, novērtētu
par Ls 1400,— un sastāvošu no
dažādām mēbelēm viņa 1929. g,
nekust. īpaš. nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 24. septembrī
16190 Piedzinējs A. Mednis

Latuilas hipotēku bankas
paziņojums.

Latvim hipotēku baits II zīmju izloze
1930. g. 16. septembrī.

1930. g. 16. septembri izlozētas apakšā apzīmētās Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks sākot
ar 1931. g. 1. janvāri Rīgā, Valdemāra iela Ne3. Ja izlozētās ķīlu
zīmes neiesniedz apmaksai 10 gadu laikā, skaitot no 1931. g. 1. jan-
vāra, tad, saskaņā ar bankas statūtu 31. pantu, attiecīgās summas
pāriet bankas īpašumā.

1931. g. 1. janvārī apstājas augļu pieaugšana par izlozētām,
bet apmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu
par izlbzetām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi nenotecējušie kuponi,
ia tādus neuzrāda, to summu atvilks no izmaksām.

A. 8% ķīlu zīmju vienpadsmitā tirāža.
Lit. A ā Ls 100,—.

JVs JVs 10, 54, 84, 113, 195. 252, 268, 283, 322, 405, 410, 436,
556, 573, 723, 853, 861, 865, 1014, 1019, 1110, 1227, 1233, 1395,
1497, 1593, 1620, 1663, 1677, 1702. 1739, 1762, 1792, 1840, 1846,
1854, 1937, 1956, 1961, 2009, 2048, 2053, 2058, 2078, 2096, 2119 ,2168, 2175 , 2223, 2273, 2323, 2409, 2424 , 2433, 2526, 2622, 2663,2682, 2812 . 2953, 2960, 2984, 3047, 3215, 3242, 3291. 3394, 3412,

3425, 3471 , 3548, 3555, 3601, 3729, 3821, 3911 , 4109, 4120, 4344,4432, 4444, 4445 , 4494, 4609, 4758, 4881, 4918 , 5035, 5147 , 5214 ,
5297, 5350, 5375, 5377 , 5718, 5781 , 5838, 5933, 6038, 6114 , 6118 ,6149, 6169 , 6235, 6397 , 6448 , 6456, 6460 , 6473, 6492, 6560, 6645.

Lit. B a Ls 500.
JVsJVs 30,61 , 132, 215, 221, 261 , 330, 526 , 559, 655, 724 , 783,

886,961, 1003, 1065, 1145, 1151, 1152, 1159 , 1165, 1484, 1541, 1681,
1712, 1734, 1758, 1857, 1944, 2098, 2126, 2144, 2196 , 2243, 2295,2296, 2422, 2619, 2639, 2644, 2727, 2783, 2808, 2831 , 2859, 2862 ,

2917, 2926, 2977 , 3019 , 3059, 3197 , 3229, 3295, 3524, 3532, 3629,
3678, 3790, 3969, 4059, 4126, 4174 , 4197 , 4237 , 4324, 4343, 4357,
4567, 4606 , 4615 , 4684, 4747, 4813, 4880 , 4987, 5127, 5168, 5378,
5422, 5481, 5499, 5623, 5647, 6016, 6063, 6077 , 6096, 6299, 6369,
6461, 6556, 6618. 6657, 6729, 6740, 6991, 7040, 7044 , 7154, 7294,7387, 7402, 7427, 7517 , 7575 , 7602 , 7650, 8023, 8138 , 8285, 8362 ,
8376 , 8391, 8434, 8492 , 8522, 8619, 8711, 8753, 8966 , 9028, 9082,
9194,9562, 9577,9630, 9724,9757,9833, 10029, 10060, 10069, 10172,
10201, 10228, 10279, 10330, 10388, 10404, 10444, 10471 , 10486,
10543, 10610, 10671, 10728, 11016, 11164 , 11192, 11663, 11671,
11699, 11869, 11874, 12007, 12047, 12062, 12077, 12093, 12119,
12151, 12174 , 12180, 12450, 12494, 12507, 12621, 12627, 12642,
12681, 12731, 12820, 12889, 12997, 13155, 13165, 13170, 13266,
13273, 13552, 13574, 13581, 13646, 13648,' 13671, 13770, 13803,
13981, 14214, 14292, 14311, 14422, 14484, 14515, 14597, 14607,
14671, 14685, 14909, 15011, 15169, 15232, 15568, 15581, 15684,
15701, 15768, 15775, 15810, 15851, 15935, 16028, 16039, 16078,16130, 16208, 16210, 16326, 16331, 16333, 16358, 16415, 16467,16562, 16585, 16594, 16610, 16633, 16643, 16770, 16802, 16835,
16847, 16940, 16954, 16999, 17001, 17058, 17179, 17197, 17234,
17258, 17267, 17310, 17362, 17496, 17500, 17522, 17527, 17566,
17575, 17602, 17637, 17684, 17692, 17696, 17819, 17835, 17928,
18069, 18194, 18287, 18297, 18329, 18368, 18482, 18507, 18517,
18543, 18558, 18612. 18695, 18726, 18730, 18739, 18829, 18842,
18877, 18889, 1893i, 18959, 19115, 19158, 19163, 19184, 19199,
19251, 19275, 19320, 19338, 19457, 19460, 19595, 19752, 19772,

.19816, 19866, 19870, 19878, 19928, 19946 , 19981, 20003, 20033,
20046, 20072, 20185, 20197, 20247, 20260, 20289, 20373, 20522,
20562 , 20633, 20696, 20718, 20737, 20993, 21005, 21026, 21037,
21104, 21121, 21128, 21146, 21149, 21228 , 21441 , 21461 , 21476,
21540 , 21577, 21633, 21681, 21848, 21858, 21887, 21926, 21960,
21998, 22007, 22029, 22057, 22066, 22234, 22246, 22338 , 22354 ,
22363, 22413 , 22421 , 22460, 22467, 22604 , 22702 , 22708, 22887 ,
22923, 22967 , 23007, 23036, 23108, 23112 , 23257, 23258, 23270 ,
23303, 23402 , 23448 , 23451 , 23505. 23520, 23532, 23540 , 23549 ,
23595, 23638, 23683, 23745, 23755, 23776 , 24120, 24137 , 24160,
24164, 24176 , 24220, 24351 , 24364 , 24406, 24433, 24483, 24503,
25084, 25296 , 25389, 25560, 25669 , 25866, 25877, 25922, 25941,
26030 , 26035, 26095 , 26104, 26152 , 26401, 25434, 26530 , 26566,
26568, 26588, 26631, 26662, 26669, 26698, 26789, 26790, 26814 ,
26934 , 26949 , 26962, 26964, 26991, 27020 , 27180 , 27234 , 27579 ,
27644, 27685, 27715 , 27764, 27929, 27991 , 28021, 28034 , 28087,
28174 , 28401 , 28632, 28634. 28637, 28645, 28701 , 28704 , 28943,
28954, 28986 , 29180, 29216, 29255, 29495 , 29518 , 29724 , 29847,
29857 , 29867 , 29874, 29896, 29934, 30014 , 30023, 30396, 30631,
30755, 30757, 30 762, 30785, 30799, 30861, 31123, 31137, 31271 ,
31445, 31503, 31529 , 31547, 31549, 31670 , 31675, 31731 , 31761 ,
31811, 31824, 31862, 31933, 31951 , 31989, 32082 , 32184 , 32232 ,
32271, 32351, 32356, 32466, 32608, 32656, 32736, 32747, 32749,
32761, 32801, 32809, 32814, 32833, 32978, 33013, 33052 , 33131 ,
33233, 33331 , 33346, 33347, 33384, 33424 , 33426, 33449 , 33466,
33495, 33527 , 33562, 33581 , 33584, 33611, 33613, 33616 , 33666 ,
33687 , 33789 , 33795, 33812, 33865, 33906, 33967. 34050, 34094,
34107 , 34177, 34334, 34349, 34405, 34424 , 34472, 34499 , 34608 ,
34644, 34650, 34691, 34787, 34823, 34845, 34899, 34914, 34950 ,
34992 , 34995, 35002, 35053, 35054, 35179, 35293 . 35420 , 35466,
35495.

Lit. C ā Ls 1000.
JVeJNē94, 157,231. ,275, 328, 339, 873, 887 , 992 , 1102, 1125, 1168,

1317, 1393, 1475. 1564. 1704, 1767, 1973, 1992, 2115. 2140, 2234,
2303, 2442 , 2454 , 2518, 2523, 2566, 2640, 265,3, 2664, 2675, 2757 ,
2764, 2779, 2875, 3009, 3083 3113, 3134, 3233. 3296, 3352, 3447 ,
3451 , 3495, 3512 , 3575, 3664, 3769 , 4046, 4051, 4111 , 4188, 4355,
4382, 4419, 4434, 4506 , 4558, 4593, 4610, 4676, 4702, 4726, 4788,
4791 , 4977 , 4993, 5071, 5100, 5112 , 5124 , 5181 , 5207, 5231 , 5282 ,
5285, 5328, 5353, 5399 , 5402, 5410, 5457, 5503. 5521, 5561, 5585,
5612, 5694, 5760, 5808 , 5842, 5915 , 5969 , 6013, 6064, 6122, 6193,
6202, 6219 , 6240, 6268, 6282, 6283, 6315 , 6323, 6335, 6345, 6372 ,
6453, 6607 , 6629. 6684 , 6731, 6752 , 5907 , 6948, 6987, 7075, 7354,
7427, 7428, 7521 , 7548 , 7713, 7730, 7805, 7867, 7902, 7925, 7928,
8102, 8245 8247, 8267, 8281, 8306 , 8551, 8787, 8819, 8980, 8984,
9077, 9110, 9281, 9303, 9530, 9609 , 9700. 9785, 9895, 9990 , 10058,
10230, 10429, 10432, 10451, 10471, 10546, 10584, 10715, 10816,
10831, 10869, 10910, 10913, 10938, 10946, 11060, 11111, 11346,
11457, 11467, 11508, 11522, 11836, 11873, 11902, 11981, 12006,
12138 12240 12257, 12283, 12408, 12409, 12487, 12507, 12522,
12584, 12618, 12626, 12650, 12693, 12714, 12751, 12790, 12833,
12848 12872, 12993, 13003, 13008, 13019. 13057, 13070, 13074,
13105, 13112. 13125. 13129, 13207, 13226, 13298, 13346, 13431,
13606, 13645, 13658, 13715 13777, 13816, 13909, 13910,
14003, 14008, 14014, 14016, 14042, 14053, 14138. 14158, 14175,
14189, 14224, 14265, 14319, 14366, 14384, 14442. 144!'.2 . 14-':S4.
14489, 14549, 14586, 14612, 14662, 14839, 14852, 15234, 15278,
15301, 15335, 15427, 15466, 15495, 15529, 15552, 15572, 15582,
15659, 15678, 15698, 15700, 15723, 15767, 15828, 15855, 15906,

16020, I609I , 16136, 16181, 16218, 16271, 16563, 16572,
16624, 16807, 16847, 16886, 16981, 17012, 17094, 17114, 17127,
17156, 17204 17268, 17379, 17395, 17416, 17443, 17^45, 17499,
17507, 17547, 17H55. 17517, 17678, 17750. 17753, 17776, 17778,
17790 17806 17825, 17892, 17900, !7Q18. 18103, 18203, 18209,
18397, 18522| 18545, 18572, 18588, 1R599, 18612, 18619, 18630,
18724 18791 , 18805, 18813, 18880, 18905, 18939, 19023, 19060,
10.116 1Q1°3 ]Q222. 19281 . 19338, 19401, 19428, 19431 , 19452,
1950Si 19578, 19838, 20084. 20140, 20144, 20156.

Lit. D ā Ls 5000.
JV? JV> 5, 112, 163,236, 342 , 408,441 , 485, 589 , 609, 703,778,864,

974 , 1003, 1178, 1192 , 1227, 1290, 1305, 1314, 1353, 1383, 1398,
1432, 1439, 1463, 1507, 1583, 1600, 1612, 1645.

Iepriekšējās izlozēs tiražētās, het apmaksai neiesniegtās

8% ķīlu zīmes.
I izloze 1925. g. 15. septembri.

Augļu pieaugšana apstājas 1926. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100.
Ne 206.

Lit. B ā Ls 500.
Ne Ne 98, 366, 368, 379 , 628, 2099, 6747, 6751, 6781, 7657.

II izloze 1926. g. 15. martā. /
Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500.
N°N°705, 741, 6750.

III izloze 1926. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100.
JVs JVs 546, 854.

Lit. B ā Ls 500.
Ne Ne 402, 1564, 1572, 7860.

IV izloze 1927. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100.
JVsJVs 344, 524, 761, 841.

Lit. B ā Ls 500.
JVs JVs 125, 258, 260, 488, 536, 710, 936, 1970, 4529, 7507, 7676,

7936, 9520, 10063.

V izloze 1927. g. 15. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100.
JVs JVs 544, 568, 762.

Lit. B ā Ls 500.
JVs JVs 256, 351, 700, 1554, 1990, 9763, 10154.

VI izloze 1928. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100.
JVs 518.

Lit. B ā Ls 500.
JVs JVs219, 357, 1514, 1544,7757, 7768, 7857, 7886,7933, 10055,10058, 10151, 17125, 24196.

VII izloze 1928. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100.
Ne Ne 92. 559. 561. 562. 569.

Lit. B ā Ls 500.
JVs JVs 380, 10120, 10156, 17043, 17053, 17055, 17110, 17119,

18722, 23856, 24197, 24561, 24600.

VIII izloze 1929. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100.
JVs 146.

Lit. B a Ls 500.
Ne Ne 118, 123ļ 295, 364 , 631 , 1524, 1553, 1577, 2017, 7436,

9694, 9765, 9897, 10001, 10159, 17291, 18700, 23857 , 25608, 25611.
Lit. C ā Ls 1000.

JVs JVs 7873, 9435, 9442.

IX izloze 1929. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100.
JVs JVs 37, 239, 512, 601, 610, 656.

Lit. B a Ls 500.
JVsJVs 492, 701 , 1537, 6798 , 7772, 7813, 9802, 10009, 10035,

10036, 14282, 15257, 16505, 17095, 17798, 18674, 18688, 18693,25618, 25619 , 26852.
Lit. C ā Ls 1000.

JV9 JVs 7832, 9439, 9488, 9652, 10937.

X izloze 1930. g. 25. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1930.- g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100.
JVs JVs56, 145, 209, 513, 535, 550, 998, 6016, 6277, 6294, 6308.

Lit. B a Ls 500.
JNšJVs 339, 626, 635, 925, 1217, 1309, 1470 , 1480, 1509, 1628,

1664, 1698, 1838, 1909, 1976, 4528 , 6706, 7810, 7825, 9081 , 10094,
10679, 15262, 15289, 16715, 17102, 17220, 17388, 17395, 25770,26474, 26749, 27986 , 30640, 30644 , 35124, 35132, 35144, 35147,35159.

Lit. C ā Ls 1000.
JVsJV! 9535, 10940, 15158. 16204, 16589, 16682, 16860, 16885,

19183, 19254, 19354, 19436, 19440.
Lit. D ā Ls 5C00.

JVs JVs 641, 667.

6% ķīlu zīmju treša tirāža.
Lit. A ā Ls 100.

JVs JVs 11, 30 , 51, 52, 55, 241 , 246 , 292 , 344 , 398, 414, 487, 554
592, 640, 722 , 788, 820 , 831, 986, 1041, 1161 , 1189, 1263, 1373
1435, 1460, 1627, 1721 , 1751, 1921, 1946, 2002, 2041, 2147 , 2237
2319 , 2342 , 2443 , 2538, 2585 , 2860, 2938, 3065, 3066 , 3130, 3307
3360, 3364, 3500, 3563, 3803, 3852, 3962 , 4190, 4393, 4623, 4680,4714, 4746, 4770 , 4774 , 4782, 4803. 4834, 4919, 4924, 4941, 4953
4971 , 4980, 5004 , 5027 , 5033 , 5120, 5151 , 5308, 5346 , 5358, 5388
5450 , 5767, 5844 , 5854, 5884, 6032, 6061, 6167 , 6168 , 6193, 6236 ,6252 , 6295, 6330, 6335, 6529 , 6589, 6591 , 6643, 6751, 6828, 6865
6922, 6925, 6951 , 6984, 7041 , 7072 , 7075. 7094, 7283, 7368, 7379
7447 , 7462, 7508, 7601 , 7659, 7713, 7725 , 7740, 7838, 7863, 7870
7878 , 7974, 7998, 8062, 8082, 8179 , 8292, 8294, 8336, 8385,84348644, 8660, 8798, 8877, 8912, 8913, 8927 , 8952, 8980 , 9005 9049
9067, 9099, 9142, 9144, 9194 , 9292 , 9328, 9454 , 9528, 9554,96079616 , 9627, 9700, 9723. 9799 , 9897 , 10105, 10127, 10128, 10190
10229, 10276, 10293, 10373, 10471, 10487, 10492, 10503. 10534
10592, 10598, 10605, 10724, 10754, 10940, 11025, 11074, 11224
11239, 11250, 11262, 11268. 11357 , 11362, 11368, 11418, 11627
11633, 11662, 11677, 11747, 11777, 11792, 11805, 11945.

Lit. B ā Ls 500.
> 61, 66, 221 . 238, 361, 489, 559, 691, 753, 779, 793, 842

993, 1052, 1162, 1195, 1 272 , 1274, 1278, 1308, 1324, 1334 1437
1573, 1588, 1611 , 1637, 1650, 1674, 1718. 1766, 1806, 1829 1938
1989, 2120, 2302 , 23 12, 2353, 2424, 2438, 2497, 2568, 2579. 2609,
2799.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
B Ne 004538, izdotu pasu nodaļā,
Rīgā, 1929. g. 6. martā ar Niko-
laja Blankenberga vārdu. 16174z

Kalupes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, ievietot'
,.Vald. Vēstu." 109. numurā par
Pētera Rasnača personas pases

1 nozaudēšanu, jo minētā
pase atrasta un skaitās par derīgu.



Iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments,

pamatojoties uz 1920. g. 15. sep-
tembra likuma par uzvārdu mai-
ņu, 10. p., dara zināmu,
ka uz: 1) Pētera Kuiļa, viņa
sievas Annas, meitas Lūcijas,
dēlu: Viļā, Kārļa, Evalta un
Artura, 2) Kriša Kriškāna, viņa
sievas Annas, meitu: Elias-
Vilhelmīnes un Valijas-Vikto-
rijas, 3) Kārļa (Kirils) Auna,
viņa sievas Elīzabetes-Veronikas
un dēla Albina, 4) Michaila
Auna, 5) Friča-Teodora Auna un
meitas Jūlijas, 6) Reinholda Ri-
nocha, ari Rinausa, viņa sievas
Konstances-Elīzabetes un dēla
Hilmāra, 7) Alfrēda-Nikolaja Pa-
sopa-Pasova, 8) Jāņa-Pauļa-Ro-
berta Zaķa, ari Hāzes, 9) Jēkaba
Zāģa, ari Freimaņa, 10) Annas
Ciesnieka, arī Ciesmaņa, viņas
dēla Ādama-Ādolfa un meitas
Līnas — attiecīgiem uzvārdu
maiņas lūgumiem, kas izsludināti
š.g.8. maijā ,.Valdības Vēstnesī"
Ne 102 un pret kupem triju mē-
nešu laikā iebildumi nav celti,
iekšlietu ministris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk saukties:
1) Pēterim Kuilim, viņa sievai

Annai, meitai Lūcijai, dēliem:
Vilim, Evaltam, Kārlim un Artu-
ram — uzvārdā „Guibis";

2) Krišam Kriškānam, viņa
sievai Annai, meitām: Ellai-
Vilhelmīnei un Valijai-Viktorijai
— uzvārdā „Kriškalns";

3) Kārlim (Kirils) Aunam, viņa
sievai Elīzabetei-Veronikai un
dēlam Albinam — uzvārdā „Vī-
narts";

4) Michailam Aunam — uz-
vārdā „Vīnarts";

5) Fricim-Teodoram Aunam un
viņa meitai Jūlijai — uzvārdā
„Vīnarts";

6) Reinholdam Rinocham, ar
Rinausam,viņa sievai Konstancei-
Elīzabetei un dēlam Hilmāram
— uzvārdā „Rinaus"j

7) Alfrēdam-Nikolajam Paso-
pam-Pasovam — uzvārdā „Pried-
nieks";

8) Jānim-Paulim-Robertam Za-
ķim, arī Hāzei — uzvārdā„Rož-
kalns.";

9) Jēkabam Zāģim, arī Frei-
manim — uzvārdā „Freimanis";

10) Annai Ciesniekam, arī Cies-
manim, viņas dēlam Ādamam-
Adolfam un meitai Līnai — uz-
vārdā „Ciesnieks".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītes u. t. t., kas izdoti
līdz šim uz lūdzēju uzvārdiem no
visādām iestādēm, kā arī valsts
amata un privātām personām,
skaitīt kā izdotus uz lūdzēju jau-
najiem uzvārdiem.

III. Šielēmumi stājušies spēkā
š. g. 8. augustā. Ne 39512

Rīgā, 1930. g. 15. septembrī.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš
Pasu nodaļas vadītājs
16175z P. Kurzemnieks.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Pļaviņu pilsētas valdes telpās
1930. g. 7. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Pēteram Pētera d. Auziņam
tiesības uz Madonas apriņķa
Vietalvas pagasta Vietalvas
muižas Kaļviļumu rentes mājas
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. „Ze-
mes Ierīcības Vēstnesi" JVs 171
lap. p. 7, kārtas Ne 202/1737)

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 8,88

pūrviet;
b. dzīvojamā ēka, klēts, kūts,

rijas šķūnis;
3) Solīšana sāksies no Ls 800.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas , t. i
Ls 160,—,

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz Va no
nosolītās summas. Pārējās */8
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kādivas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsa. c. 9397

1930. g. 23. septembrī.
16164 Valsts zemes banka.

Rīgc-Preču stacijas pr-ks
dara zināmu interesentiem, ka
š. g. 29. un 30. septembri, Rīgas-
Preču stacijā, pulksten 10,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 mc siļķes, sālītas, sv.

73 kg pēc sūt. Majori—Rīga-pr.
JVs 423984, nos. R. Finkelšterns,
san. dupl. uzr.;

2) 1 kst. konzervi, zivju, sv.
56 kg pēc sūt. Krāslava—Rīga-pr.
JVs 56302, nos. M. Liver, saņ.
dupl. uzr.;

3) 1 kst. šprotes, sv. 49 kg pēc
sūt. Valka—Rīga-pr. JVs 168908,
nos Z. Rātas, saņ. dupl. uzr.;

4) 2 kp. lupatas, nezīda, sv.
415 kg pēc sūt. Rēzekne I—
Rīga-pr. Ne 132197, nos. O. Bob-
rovs, saņ. dupl. uzr.;

5) 1 ms. lupatas, nezīda (pako-
juma), sv. 25 kg pēc sūt. Saldus—
Rīga-pr. Ne 133277, nos. A. Gruz-
diņš, saņ. dupl. uzr.;

6) 3 sn.' aitu ādas,slapjas,sālītas,
negērētas, sv. 62 kg pēc sūt.
Daugavpils I—Rīga-pr.JVs181238,
nos. M. Zilbermans, saņ.dupl.uzr.;

7) 1 ms. kartupeļi, sv. 82 kg pēc
sūt. Sesava—Rīga-pr. JVs 124801,
nos. A. Švirbergs, saņ. M. Bušs;
8) 1 ms. kartupeļi, sv. 40 kg pēc

Sūt. Sabile—Rīga-pr. JVs 79862,
nosūt. M. Šaveljeva, saņ. K- Alek-
sejevs;

9) 1 ms. kartupeļi, sv. 39 kg
pēc sūt. Skrīveri—Rīga-pr.
JVs 93540, nos. V. Zvejnieks, saņ.
dupl. uzr.;

10) 1 pk. veci žurnāli, sv. 10 kg
pēc sūt. Krustpils—Rīga-pr.
JVs 145844, nos. D. Švei, saņ.
dupl. uzr.;

11) 1 mc. koka, liet., sv. 47 kg
pēc sūt. Ogre—Rīga-pr. JVsl09303,
nos. M. Meersons, saņ. dupl. uzr.;

12) 2 mc. koka, liet., sv. 42 kg
pēc sūt. Spāre—Rīga-pr.JVs 143656
nos. 0. Piraus, saņ. dupl. uzr.;

13) 2 mc. koka, liet., sv. 63 kg
pēc sūt. Ķemeri—Rīga - pr.
JVs 151507, nos. Ž. Grotkis, saņ.
Ž. Grotkis;

14) 17 mc. koka, liet., sv.605 kg
pēc sūt. Staicele—Rīga - pr.
JVs 94740, nos. Balt. papīru un
papes febr. a/s., saņ. dupl. uzr.;

15) 17 kst. koka, liet., sv.l75kg
pēc sūt. Ludza—Rīga-pr.
JVs 186634, nos. R. Ganz, saņ.
dupl. uzr.;

16) 3 kst. koka. liet., sv. 118 kg
pēc sūt. Pļaviņas—Rīga - pr.
JVs 93210, nos. Š. Klein, saņ.
dupl. uzr.;

17) 1 kst. koka, liet., sv. 24 kg
pēc sūt. Ogre I — Rīga-pr.
JVs 109142, nos. E. Deibners, saņ.
The asiatich Petroleum oil Comp '.;

18) 2 kst. koka, liet. sv. 28 kg
pēc sūt. Ogre I — Rīga-pr.
JVs 109215, nos. Ogres ekonomis-
kais veikals, san. dupl. uzr.;

19) 3 kst. koka, liet. ar sal-
miem, sv. 137 kg pēc sūt. Ogre I—
Rīga-pr. JVs 109151, nos. Ogres
ekonomiskais veikals, saņ. dupl.
uzr.;

20) I kst. koka, liet., sv. 19 kg
pēc sūt. Rūjiena—Rīga - pr.
JVs 126892, nos. E. Šlessers, saņ.
dupl. uzr.;

21) 4 kst. koka, liet., sv. 99 kg
pēc sūt. Rūjiena—Rīga-pr.
JVs 126856, nos. S. Tilts, saņ.
dupl. uzr.;

22) 1 kst koka, liet, sv. 35 kg
un 1 mc. koka, liet., sv. 32 kg
pēc sūt. Krustpils—Rīga-pr.
JVs 195682, nos. ,,Konzums Jē-
kabpils nod., saņ. dupl. uzr.;

23) 1 kst. koka, ar skārda ap-
kaltu dibenu, sv. 9 kg pēc Du-
bultu bagāžas pavadzīmes
JVs 406269;

24) 2 mc. koka, sv. 83 kg pēc
sūt. Rīga-pr.—Tukums I — kā
nodots, bet nesamaksāts.

Rīgas stacijas priekšnieka v.
16162v Purinš.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 16. septembrī ir
apstiprinājis Bejas pagasta me-
liorācijas sabiedrības ,,Krust-
kalns" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V daļas 267. I. p. ar
JVs 1940. 16144o

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apriņķī, Bejas pagastā,
Upītes mājās c Alūksni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1930. g. 30. septembrī, pulksten 12
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā 108,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā Mei-
lacha Šteinhoka kustamu mantu,
novērtētu par Ls 1400,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 24. septembrī.
16191 Piedzin. A. Lavrovskis.

Latvijas universitātes matemā-
tikas un dabas zinātņu fakultātes
studiju grāmatiņa MŠ 9360 arEdgara Tilts vārdu nozaudēta
un tiek izsludināta par nederīgu.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Siguldas pilsētas valdes
telpās, Siguldā, 1930. g. 5. no-
vembrī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Jānim
Dāvā d. Rudzītim tiesības uz
Rīgas apriņķa Siguldas pagasta
Siguldas mācītāja muižas jaun-
saimniecība JVs 8 F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" JVs 189,
lap. p. 9, kārtas Ne 78458);

2) saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 10,80 ha;
b. dzīvojamās ēkas.
3) Solīšana sāksies no Ls 1600;
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu '/b no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 320,—;

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/a no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a. c. 9572

Rīgā, 1930. g. 23. septembrī.
16163 Valsts zemes banka.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 16. septembrī ir
apstiprinājis Sakstigalas pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Pudi-
reva" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V daļas 270. I. p. ar
Ne 1943.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apriņķī, Sakstigalas pa-
gastā, Liel-Pudirevu sādžā v.
JVs 18 c. Rēzekni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd.ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 16. septembrī ir
apstiprinājis Izvoltas pagasta me-
liorācijas sabiedrības ,,Teirals "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas 268. I. p. ar JVs 1941.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apriņķī, Izvoltas pa-
gastā, Meža Suveizdu sādžā c.
Užvaldi. 16145o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Latvijas āniversitātes studentu
karte JVs 6501 ar Entas Idelevičs
vārdu pieteikta par pazaudētu un
tādēļ izsludināta par nederīgu.

18. Daugavpils aizsargu pulka
II rotas komandiers

paziņo, ka rotas

mantu loterija,
kas bija nolikta uz 1930. g.
7. septembri,

ir UĒkvtdēta*
Godātie biļešu pircēji naudu

var saņemt atpakaļ 3 mēnešu
laikā, skaitot ne publicēšanas
dienas „Vald. Vēstn.". 15520
Loterijas kommis. priekšs.

II rotas koni. A. Gailīts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 30. septembrī,
pulksten 14 dienā, Rīgā, Kur-
manova ielā JVs 10', dz. 27, pārdos
vairāksolīšana Ābrama Levinsona
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 350,— un sastāvošu no?
mēbelēm viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 24. septembrī.
16189 Piedzinējs P. Zaķis.

Uz Rīgas prefektūras 11. polic.
iecirkņa protokola JVs 31400 no-
1930. ' g. 25. augusta pamata
Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nodaļa izsludina Ziemeļu-Baltijas
koku zāģētavas zirgu pasi par
nozaudētu un nederīgu. Zirga
pazīmes: bērs zirgs, 14 g. vecs,
159 cm augsts, zieds pierē,
labā pakaļkājā kronīts un mīkstu-
miņi balti. 16126v

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
15. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Majoros, mazā Tirgoņu ielā JVs 1,
pārdos vairāksolīšanā Marijai
Svešnikovs piederošos 100 gald-
autus, balta audekla 1,5x1,5 m,
novērtētus par Ls 1000. 16122v

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas pilsētas Eksporta
ielas mājas JVs 4 iedzīvotāju
īrnieku savienības statūtu orīģi-
nālu. 16155v

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rendas piensaimnieku sa-
biedrības statūtu oriģinālu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Kusas piensaimnieku sa-
biedrības ,,Šķūri statūtu oriģi-
nālu

^ 16154v"

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 29. oktobri, pulksten 12 dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Ne 13, Latviešu biedrībā, augošu mežu:

g Pārdos « Drošības
g " , E nauda latos
. Kādas virsmežniecības, novada, $ ;S.to ?— * »

S ? £S *m Koku suga 22 c~ Piezīmes2 apgaitas un kvartāla °-_ 8> * .fe« |« = £ nezīmes
- o« E M > 35 -to—

n a <— 7 C ^ t*, īī£ Ni: i__ o.+j ^..^ *c, u » £ a>^:bN._ — -3 TOas 35 j*-o

Kursīšu virsmežniecībā. __, ,,_„,
* . . .. 3% no 15% no
Žvardes novada. vienības vienības

5. Pikuļa 5. apg., kv. 11 un 12, izlases veidā pārdos, pārdos.
numurēti koki — 410 apse 3530 summas summas

Rendes virsmežniecībā.
IV iec. mežniecībā.

Kabiles novadā.
18. Apšenieka 21. apg., 1928. g. cirsmas:

kv. 8, atd. 1 un 2, kv. 13, atd. 1—6 17,33 — apse 1836 ļ Apvienotā drošības Cērtamas
V iec. mežniecībā. 1.. izcirtumu tī- tikai apses
., , ., _,. nsanai un mežu kul-
Kabiles novada. „ [ tūru darbiem 200/0

22. Spara 29. apg., kv. 199, 1928. g. cirsma, apmērā no vienības
atd. 1 (numurētas apses) — 1462 apse 890 J pārdošanas summas

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1930. g. 29. oktobra izsoles sludinājuma noteikumiem,
publ. „Vald. Vēstn." š. g. 203. numurā. 16165

6. roiono Inženieri!, Rēzeknē.
izdos š. g. 3. oktobrī, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā 70,

ļawāfct& issofē šādus daifius:
1) 5 dažādu caurmēra dz. betona caurteku būves darbus uz Buk-

muižas-Dagdas valsts ceļa, Bukmuižas pagastā (Drošības nauda
Ls 65,—).

2) 6 dažādu caurmēra dz.-betona caurteku būves darbus uz
Rēzeknes-Bukmuižas valsts ceļa, Bukmuižas pagastā (Ls 60,—).

3) 5,10 m gara koka tilta būvi uz Bukmuižas-Ludzas valsts ceļa
Bukmuižas pagastā (Ls 50,—).

4) 3.00 m gāja koka tilta būve uz Rēzeknes-Bukmuižas valsts
ceļa, Bukmuižas pagastā (Ls 40,—).

5) Grāvju rakšana uz Rēzeknes-Stoļarovas valsts ceļa, Rēznas
pagastā (Ls 150,—).

6) Grāvju rakšana uz Ludzas-Bērzgales-Latgales šosejas valsts
ceļa, Bērzgales pagastā (Ls 70,—).

7) 0,80 m caurmēra dz.-betona caurtekas būve uz Ludzas-
Rēzeknes valsts ceļa, Rēznas pagastā (Ls 10,—).

8) Dz.-betona JVs 0,80 m caurtekas Ms 98 jaunbūves darbus uz
Latgales šosejas 65,838 km (Ls 200,—).

9) Koka virsbūves atjaunošanu tiltam uz mūra balstiem ar
spraugu 4,30 m uz Varakļānu-Viļēnu valsts ceļa 37,806 km no
Gobiņiem un vienas 0 1,00 m dz.-betona caurtekas būvi uz tā paša
ceļa 37,692 km no Gobiņiem, Varakļānu pag. Rēzeknes apriņķī
(Ls 110,—). L4338 16187x

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu tHumenb
paziņo, ka „VaId. Vēstn." š.g. 20. augustā 186. numurā publicētā
uz š. g. 1. oktobri

rakstveida sacensība veltņu, drupinātāju un ceļu
planētāju piegādei,

tiek pārcelta uii. j.l. tanki.
Mašīnu piegādes noteikumos paredzētie piegādes termiņi līdz

ar to tiek pagarināti par 15 dienām. L 4331 16189

Bērz-Sīpeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 28. oktobrī, Bērzmuižas pagasta
valdes telpās

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Bērz-Sīpeles novadā pēc platības 26 vienības

no 1,45—3,61 ha, vērtībā no Ls 193—1902;
II iec. mežniecībā, Līvbērzes novadā pēc platības 14 vienības

no 0,24—0,98 ha, vērtībā no Ls 202—1270;
III iec. mežniecībā, Pienavas novadā pēc platības 10 vienības

no 0,60—2,76 ha, vērtībā no Ls 260—1718, pēc celmu
skaita 1 vienību — 520 kokus, vērtībā Ls 704;

IV iec. mežniecībā, Kalnciema novadā pēc platības 1 vienību —
4,35 ha, vērtībā Ls 1562, pēc celmu skaita 5 vienības no
241—1309 koku, vērtībā no Ls 110—633.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosottšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 16123v Bērz-Sīpeles virsmežniecība.

Aizputes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 30. oktobrī, Aizputes pilsētas valdes
telpās, Aizputē, Lielā ielā Ne 19,

augošu un uguns bojātu mežu:
I iec. mežniecībā, Sakas novadā uz fonda zemes, pēc platības

49 vienības no 1,72—17.65 ha, vērtībā no Ls 69—1715, uguns
bojātu 10 vienības no 1,33—14,93 ha, vērtībā no Ls 88—2484
un apzīmētiem kokiem 4 vienības no 529—2366 kokiem,
vērtība no Ls 275—1370, Ulmales novadā uz fonda zemes
pēc platības 4 vienības no 0,79—2,61 ha, vērtībā no Ls 316—654

II lec. mežniecībā, Labragas novadā uz fonda zemes, pēc platības.
2 vienības 0,96 un 2,35 ha, vērtībā Ls 187 un 349 un apzī-
mētiem kokiem 1 vienību, vērtībā Ls 973, Valsts mežā apzī-
mētiem kokiem 4 vienības no 1100—1400 kokiem, vērtībā
no Ls 1340—1896;

III iec. mežniecībā, Apriķu novadā uz fonda zemes apzīmētiem
kokiem 2 vienības no 279 un 416 kokiem, vērtībā Ls 399un785;

IV iec. mežniecībā, uz fonda zemes, Padures-Ķikuru novadā apzī-
mētiem kokiem 1 vienību 143 koki, vērtībā Ls 281, Kazdangas
novadā, pēc platības 4 vienības no 0,65—12,26 ha, vērtībā
no Ls 206—3641 un apzīmētiem kokiem 2 vienības no
99—336 kokiem, vērtībā no Ls 162—1137 un valsts mežā
apzīmētiem kokiem 6 vienības no 18—176 kokiem, vērtībā
no Ls 117—539;

V iec. mežniecībā, Turlavas novadā, pēc platības 1 vienību 4,51 ha,
vērtībā Ls 1028.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 16152v Aizputes virsmežniecība.

/ 1

Dažādi
sīuātnājumi.

*?

li Kulto aizsarga pis
sarīko 1930. g. 5. oktobrī

naudas loteriju,
saskaņā ar Finanču ministrijas
apstiprinātiem noteikumiem, pu-
blicētiem š. g. 3. jūnijā ,,Vald.
Vēstn." 123. num.

Izloze notiks Kuldīgā, Kalpaka
ielā Mš 1, pulksten 12. 16124

Pulka komandiers (paraksts).

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Matkules mazsaimnieku
veicināšanas biedrības ,,Tīrums"
statūtu oriģinālu. 16157v


	Valdības Vēstnesis no. 217 25.09.1930��$桭瑸쎘㥏��r
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�倁�ആ퀃䔇퀃䔇�䔇頊꘎Ѐ��
	Ārzemes. Notikumi Krievijā.�〵㘠㔶‷㜸‴㐴‱
	Māksla.�猀㘵〰㙤
	Section
	Telegrammas.
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


